
Už držej hubu

Marpo

Už držej hubu
Ve finále poslouchaj mou hudbu
Nikdy by je nenapadlo, že si pujdu za svým a za rok tu stále budu
Už držej hubu  
Ve finále poslouchaj mou hudbu
Nikdy by je nenapadlo, že si pujdu za svým a z rapu udělám svou kurvu

Už držej hubu
Už držej hubu 
Už držej co
Už držej hubu 
Už držej hubu 
Už držej what
Už držej hubu 

To bylo keců a nadávek, drbů a pohádek
Bubeník Chinaski, maminčin mazánek
Všichni ty zmrdi mi tvrdili, že je to v prdeli, že tu mam udělat pořádek

Řekni mi co dělaj teď
Neštěkne po nich ani jedinej pes
Všichni ty kokoti a do roka a do dne zmizeli
Oni neměli nikdy žádnou čest
Za to bejt hrdej se platí
Držet se rodiny bránit si vlastní
Dva dva tři v komoře, ve vzduchu na moři
Měl by jsi chápat, nejsme svatý
Jsme s válkou spjatý
Válčíme v životě a chceme jen zdraví
Nebudu se ptát nebo žádat povolení
Abych v životě mohl dělat, co mi zkurveně baví
Pojďme dořešit beef
Třicet let na krku, chci mít ten klid
Ale existuje hranice za kterou by jsi neměl chodit

Nebo skončiš zle jako Christopher Lee
Mam hypo na barák za několik míčů
Řikám to, ať mi nezávidíš píču
Až přijde ten večer, máš o čem přemejšlet
Polykat nenávist, fuck na tu křídu
Co to ten Smack mele o nějakým rocku
Rocknroll zažiješ akorát v lochu
Meleš o komančích, víš o tom píču
Muj táta měl čtnárct let stop hrát jedinou sloku
(Raz dva, raz dva tři čtyři)

Už držej hubu
Ve finále poslouchaj mou hudbu
Nikdy by je nenapadlo, že si pujdu za svým a za rok tu stále budu
Už držej hubu  
Ve finále poslouchaj mou hudbu
Nikdy by je nenapadlo, že si pujdu za svým a z rapu udělám svou kurvu

Už držej hubu
Už držej hubu 
Už držej co
Už držej hubu 
Už držej hubu 
Už držej what



Už držej hubu 

Chtěj slyšet ty jména
Tak řekni mi koho
Zbytek za náma, a že jich je mnoho
Snažej se o to bejt králové džungle
Ale může bejt jedinej lev týhle zoo
Tak pojd
Pochop tohle není pohádka
Tohle není ani rodinná vycházka
Třetí třída, párty, na sobě čekuj to je denodenní válečná docházka
Ratata, kovanej rap
Všechny ty kopie zničíme hned
Střepy a hněv,
Full kulomet
Prošel jsem peklem a ted jsem tu zpět
Tohle je walking dead
Všude jsou walkers chtěj tu krev
Toublegang, zmrde
guns jsou dech, tři osm Winchester headshot brrrrap!
Řikaj že peníze mluví
Stojíš jak dilina a neříkáš nic
Řikáj, že ten co se bojí
Tak padej bez nás a pneumotorax plic
Sleduj ten shit
Tohle není Primetime, letní hit
Tohle to je Amerika, žádnej Brit
Utíkej koupit medical kit
Já dělám co žiju
Zbraně a střelivo, na mír ti chčiju
V týhletý době chce rodina chlapa
A ne se pak spolíhat na nějakou ženu
Pojd pojd pojd!
V týhletý době chce rodina chlapa
A ne se pak spolíhat na nějakou ženu

Už držej hubu
Ve finále poslouchaj mou hudbu
Nikdy by je nenapadlo, že si pujdu za svým a za rok tu stále budu
Už držej hubu  
Ve finále poslouchaj mou hudbu
Nikdy by je nenapadlo, že si pujdu za svým a z rapu udělám svou kurvu

Už držej hubu
Už držej hubu 
Už držej co
Už držej hubu 
Už držej hubu 
Už držej what
Už držej hubu

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

